

«Ақмола облысының білім басқармасы  
Степногорск қаласы бөлімінің  
Ю. А. Гагарин № 7 жалпы білім беретін мектеп»  
Коммуналдық мемлекеттік мекеме

**АНАЛИТИКАЛЫҚ ЕСЕП**  
**әлеуметтік педагогтың жұмысы**

**Исаева Римма Сергеевна**

**2021-2022 оқу жылы**

Степногорск қ.

**Өзін-өзі тәрбиелеу тақырыбы:** «Девиантты мінез-құлқы бар балалармен профилактикалық жұмыс».

**Жұмыстың мақсаты:** балалардың физикалық және психикалық денсаулығын сақтау және жақсарту, алдын алу профилактикалық бағытын қамтамасыз ету арқылы әлеуметтік емес мінез-құлық түрлерінің таралуын болдырмау

**Міндеттері:** 1. Балаларды сындарлы қарым-қатынас дағдыларын, бейімделгіш мінез-құлықты дамыту және жеке ресурстарды дамыту бойынша жұмысқа қосу.

2. Балаларды әлеуметтік пайдалы қызметке тарту, олардың жан-жақты қызығушылықтары мен хоббилерін қалыптастыру.

3. Балалардың өзін-өзі ұстау қабілетін дамыту (шыдамдылық, өзін-өзі бақылау), тәуелсіз позитивті мінез-құлық дағдыларын жетілдіру.

4. Әлеуметтік белсенділікті дамыту, өзіне және айналасындағыларға қызығушылықты ояту және ояту;

2021-2022 оқу жылындағы жұмыс келесідей жүргізілді: мен өткен оқу жылындағы мектептегі аз қамтылған отбасылардың тізімдерін зерттедім. Аталған отбасылардың ата-аналарына анықтамаларды жаңарту ұсынылды. Қыркүйектің алғашқы күндерінде тізімдер нақтыланып, білім бөліміне берілді. Одан кейін 1.09.2021 -10 оқушыға, 25.05.2022 -12 оқушыға "Жалпыға бірдей білім беру" қорынан тегін ыстық тамаққа қойылды. Тегін тамақпен қамтамасыз ету үшін мен мектеп оқушыларына жеке құжаттар топтамасын қалыптастырамын, оқушылардың тұрғын үй-тұрмыстық жағдайларына тексеру жүргіземін. Жұмыс әр отбасымен жеке жүргізілді.

Оқу жылының басында қамқорлықтағы балалар - 6: оның ішінде 5 жетім –Тихонов Дмитрий 5 "В", Трушкина Алина-6 "Б", Тихонова Валентина - 7 "Г", Почуйко Владимир -9 "Г", Мурзинцев Роман 8 "Б", Маринтчева Татьяна –ОПР. Оқу жылының соңында 4, оның ішінде 3 жетім. Қамқоршылармен жеке консультациялар өткізілді, оқушылардың тұрғын үй-тұрмыстық жағдайларына тексеру жүргізілді, актілер жасалды.

Мүгедектердің 7 оқушысы: оның ішінде 3 оқушы үйде оқиды (А. Катсин, Т. Балғабаев, в. Ехвальдт)

Степногорск қаласының ІІБ есебінде тұрған қолайсыз отбасылар жоқ. Негізгі жұмыс ерекше педагогикалық назар аударуды қажет ететін отбасылармен және балалармен жүргізіледі.

Ағымдағы оқу жылында тұрғын үй-тұрмыстық жағдайларды тексеру мақсатында оқушылардың пәтерлеріне 68 рет бару, ата-аналармен және олардың балаларымен түсіндіру және профилактикалық әңгімелер өткізілді. Әр сапардың актілері жасалды.

В "Қамқорлық" акциясы аясында ата-аналар жұртшылығы, мектеп педагогтары, сондай-ақ аз қамтылған отбасылардан шыққан 7 қызды қысқы сырт киіммен қамтамасыз еткен жеке кәсіпкер Рахматулина Зинаида Тимербекқызы демеушілік көмек көрсетті.

Ата-ана қаражаты есебінен 4 оқушы жыл бойы тегін тамаққа қойылды.

Кесте №1

МІТ				ОДН			
0.09	Оқу жылы ішінде есепке қойылды (бұзушылық түрі, себептері)	Оқу жылы ішінде есептен шығарылды (себептері)	На 01.06	На 01.09	Оқу жылы ішінде есепке қойылды (бұзушылық түрі, себептері)	Оқу жылы ішінде есептен шығарылды (себептері)	На 01.06
2	0	0	2	0	0	0	0

Кесте №2

Көпбалалы отбасылар / балалар	Қамқоршылар / олардың ішінде жетімдер	мүгедектер	Аз қамтылғандар/ олардың ішінде тіркелген	Қолайсыз отбасылар / оларда балалар
41/98	4/3	6	12/8	0

Кесте №3

№	Іс-шара	Деңгей	Өткізу деңгейі
1	Республикалық акция "Мектепке жол"	мектеп	Август-сентябрь
2	"Қамқорлық" Акциясы	мектеп	Ақпан
3	Әңгіме "алкогольдің психоактивті заттардың адам денсаулығына әсері және одан бас тарту жолдары"	мектеп	қазан
4	Ойын сабағы "Доссыз бола ма?»	мектеп	қазан
5	"Күзгі бояулар" жұмыстарының көрмесі	мектеп	қазан
6	"Менің өзін-өзі бағалауым" тренингтік сабағы	мектеп	қазан
7	Гинекологпен "Репродуктивті денсаулық" конференциясы	мектеп	қазан
8	"Жүрегіңнің мейірімділігі" акциясы	мектеп	қазан
9	Әңгіме "Темекі шегудің жасөспірімнің денесіне әсері, алдын алу шаралары"	мектеп	желтоқсан

	"Дағдарыс жағдайындағы өзін-өзі реттеу дағдылары" сабағы	мектеп	Ақпан
1	Әңгіме"йде және сыртта криминогендік жағдайларда өзін-өзі сақтау дағдылары"	мектеп	Ақпан
2	"Өзіңді түсіну" бейнесін көру және талқылау	мектеп	Наурыз
3	"Тек менімен емес"	мектеп	сәуір
4	Әңгімелесу циклі (салауатты өмір салтын қалыптастыру, дамудың жыныстық-жас ерекшеліктері, нашакорлықтың, темекі шегудің, алкоголизмнің алдын алу)	мектеп	мамыр

Келесі оқу жылында қолайсыз отбасылардан шыққан балаларды әлеуметтік-педагогикалық сүйемелдеуді ұйымдастыру бойынша жұмысты жалғастыруды, сондай-ақ девиантты мінез-құлықтың алдын алу мақсатында оқушылар мен олардың ата-аналарының құқықтық сауаттылығын арттыруға көбірек көңіл бөлуді жоспарлап отырмын.

Әлеуметтік педагог

*Исаева*

Р. Исаева